АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.03.2021                                     г. Рассказово                                      № 398

О внесении изменений в Порядок проведения оценки качества финансового
менеджмента муниципальных учреждений города, утвержденный
постановлением администрации города от 24.12.2019 № 1925

 Администрация города постановляет:
           1. Внести в Порядок проведения оценки качества финансового
менеджмента муниципальных учреждений города, утвержденный
постановлением администрации города от 24.12.2019 № 1925, следующие
изменения:

1.1. в приложении № 1:
строки:

Р3

Объем средств от оказания платных услуг, фактически
полученный учреждением в отчетном финансовом году

тыс.руб.

объем средств от оказания платных услуг, установленный
в плане финансово-хозяйственной деятельности
учреждения на отчетный финансовый год

тыс.руб.

Р4 Объем средств от иной приносящей доход деятельности
учреждения за отчетный финансовый

тыс.руб.

Объем средств от иной приносящей доход деятельности
учреждения за год, предшествующий отчетному
финансовому году

тыс.руб.

изложить в следующей редакции:
Р3 Объем средств от приносящей доход деятельности,

полученный учреждением в отчетном финансовом году
тыс.руб.

объем средств от приносящей доход деятельности,
установленный в финансово-хозяйственной деятельности
учреждения на отчетный финансовый год

тыс.руб.

Р4 Объем доходов от оказания платных услуг (работ),
полученный учреждением в отчетном финансовом году

тыс.руб.

 2

объем доходов от оказания платных услуг (работ),
полученный учреждением за год, предшествующий
отчетному финансовому году

тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                     А.И. Таранков